
ZARZĄDZENIE Nr 24/2019      

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 29 marca 2019 r. 

 
w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Karczewa 

 
Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2019 r., poz. 506) w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1260
1
)oraz art. 70 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r., poz. 917 z późn. zm.
2
) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Odwołuje się Pana Sebastiana Kozłowskiego ze stanowiska Zastępcy Burmistrza 

Karczewa z dniem 31 marca 2019 roku. 

2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy na podstawie art. 30 §1 ust. 

1 Kodeksu pracy.  

 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

            Burmistrz Karczewa 

                       mgr Michał Rudzki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1669.   

2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 oraz   

1432. 

 



 


